
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa odcinka drogi gminnej nr 101041N w miejscowości Przezmark, gmina Elbląg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Browarna 85

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552341884

1.4.8.) Numer faksu: 552340871

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0452e1a2-98e4-11ee-ba3b-4e891c384685

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00367591

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00547023

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa odcinka drogi gminnej nr 101041N w miejscowości Przezmark, gmina Elbląg

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00367591/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest budowa odcinka drogi gminnej nr 101041N w miejscowości Przezmark, o długości ok. 300mb
i szerokości 5,0m, od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1137N, do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1140N. W ramach
inwestycji:
- wykonana zostanie nowa konstrukcja podbudowy korpusu drogi, 
- ułożona zostanie nawierzchnia bitumiczna jezdni,
- wybudowana zostanie kanalizacja deszczowa odprowadzająca wody opadowe,
- usunięte zostaną kolizje z infrastrukturą techniczną.
Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym zamówieniem został określony zgodnie z art. 103 ust. 1 ustawy Pzp za
pomocą: 
1) dokumentacji projektowej /zał. nr 7/,
2) specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych /zał. nr 8/,
3) przedmiary /zał. nr 9/.

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "PARTNER" S.C. Krzysztof Gawecki
Artur Ragin

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5782261638

4.3.3.) Ulica: Lidzbarska

4.3.4.) Miejscowość: Elbląg

4.3.5.) Kod pocztowy: 82-300

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1334490,41 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00031064/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W trakcie realizacji robót nastąpiła konieczność:
1) zmiany lokalizacji wylotu wód deszczowych z powodu zbyt stromego skarpowania ścian przydrożnego rowu, aby
poprawić stabilność skarp.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00367591/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



2) oczyszczenia rowu, aby zwiększyć skuteczność odbioru wód deszczowych.
3) wymiany istniejących przyłączy wody do dwóch budynków, aby zapobiec ich awarii w związku z budową drogi.
4) dostawy i montażu nowej wiaty przystankowej, gdyż istniejąca nie nadaje się do ponownego montażu z uwagi na zły stan
konstrukcji.
Przedmiotowe roboty są niezbędne do prawidłowego i terminowego wykonania zamówienia.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana umowy obejmuje wykonanie koniecznych robót dodatkowych oraz robót zamiennych nie objętych dokumentacją
projektową:
1) zmianę lokalizacji wylotu wód deszczowych;
2) skanalizowanie przydrożnego rowu drogi powiatowej na odcinku 51 mb;
3) oczyszczenie rowu;
4) wymianę istniejących przyłączy wody do dwóch budynków;
5) dostawę i montaż nowej wiaty przystankowej.
Koszt robót dodatkowych wynosi 53376,50 zł brutto.

5.4.6.) Wartość zmiany: 53376,50

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1387866,91 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00367591/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa odcinka drogi gminnej nr 101041N w miejscowości Przezmark, gmina Elbląg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Browarna 85
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552341884
	1.4.8.) Numer faksu: 552340871
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0452e1a2-98e4-11ee-ba3b-4e891c384685
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00367591
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00547023
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "PARTNER" S.C. Krzysztof Gawecki Artur Ragin
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5782261638
	4.3.3.) Ulica: Lidzbarska
	4.3.4.) Miejscowość: Elbląg
	4.3.5.) Kod pocztowy: 82-300
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1334490,41 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00031064/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 53376,50
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1387866,91 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



